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Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
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019°
020°
021°
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023°
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028°

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2024/264

Senac

Operar Sistemas Operacionais Cliente, Aplicativos De Escritdrio E Periféricos - Presencial

13/01/2025

Cédigo
674459627be14
674459aeafd52
67445c902c528
67445cb71f22
67445deb9b49c
67445dfd65804
6744600c584c4
67446107b0a%a
674463901c4e9
6744642d3f21¢
674465d824cb8
674466c82127d
6744673bb692d
674469b6e8987
67446b6d3f878
67446c44062a3
67447e407453f
6744843906004
674484c6e3161
674488e40d8ab
674489fbd6c8b
67448a19c3b78
6744a01fc40db
6744add91493f
6744b2bcc2025
6744dd7a34d3f
6744deb03c45f
6744e028cc424

Nome

maxswell pereira dos santo

ISAQUE CALROS JONAS DA SILVA
Leticia

ANDERSON GUIMARAES WEBER
Thiago Teixeira Santana

MATEUS DIAS ARAUJO

Thaysa

Magno Hélio Silva evangelista

Evylin

ALANNA SANTOS DE OLIVEIRA
Fernando Jefferson Nascimento Silva
Stefany Evane Da Silva Rosas
Gustavo Henrique contreira Siqueira
Julia

Ana vitdria Bispo

Maria Eduarda Vaz Pereira

ALVARO FRANK DA SILVA XAVIER
Agatha Lorrany

Marilia

Jodo Paulo

Luiz Eduardo dos Santos Silva
Mauricio

Any

Thifany Yasmin Ferreira Santos
JOSE GUILHERME MENDONCA TELES
Thiago gabriel

Maria Clara

Monica Cristina Teles da Cruz

Status
Matriculado

Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Desistente
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente

Matriculado



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cddigo
6744e40c1bd3d
674506f679e90
674507593eaab
6745084ca6450
67451a2a17f18
67451fba76ca7
67452127df8de
67452e0891c37
6745c744e7985
6745cf7cab89a
6745d1cf5acaf
6745d42a9bf8e
6745d54c9d99a
6745e54b37dad
6745ed7a5b82e
6745f9886c0db
6745fa25d4054
6746230d0a49a
674659fecefc9
67466a6edfa%e
6746d6be2e2f3
6746d767baa25
67470033ceb35
67472c4f6e396
67473555d379c
674753856ab4c
6747 cfffa955e
6747dba69d73b
674867dee7cee
67486fd9%ealab
67489b34c034d
6748b70ce17e8
6748c94c1dcdb
6748d4e53cec
6748f2cbb150e
674902fa1efc2
6749044218047
6749da7d084b4
6749eaa50016b
674a6c04aa60d
674ab4fca938a
674b3e9f5c19a

Nome

Fldvia Rejane santos costa
Evanilson

Adson

Pedro

Pedro

The Bear

Cecilia

Juan Pedro

Jeisiane calisto dos santos Calisto dos santos
Maria Luzia Santos

Juliana Oliveira Santos
Grazielly Fernandes de Lima
EMANUELLE LEAL DIAS

Igor Manoel

Ji

Stefhany Santos moura
Luane Cruz de Lima

Renato Teles Pereira Filho
Marina

Kawany

Guilherme

Gladson

Luiz Pereira

Matteus

Luis Gostavo Donato
Fabricio pereira de Souza
Marianne

Jessica

Lenilson Ernesto Dos Santos
David Natanael dos Santos
Edite Naiane Barros Santos
Paulo Gabriel dos Santos Campos
PAULO AUGUSTO HILARIO DE OLIVEIRA
Luan Santana Silva

Sofia vitoria de jesus santos
Gabriel Arthur

Gabriely Caetano

Cleyton

JOAO PEDRO

Joeslaine

Dk

Silvania

Status
Matriculado

Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°

Cddigo
674c51907f97a
674d075d751d4
674d8ef78c914
674dbd5ce66e5
674de346cc5e8
674de8e5042cf
674df95c2d019
674e1150354bd
674e15790d247
674e1ab8c3f3d
674e25f183ae5
674e46caac8fc
674e54118fa20
674e5da3ea5b0

Nome
Victor Gabriel Santana dos santos

Daniel Cirilo da Silva

Andrea Souza

Geoavana de Oliveira Moura
claudio eduardo oliveira Silva
Victor Eduardo Pereira de Araujo
DANIELLE OLIVEIRA ARAUJO
Yasmin Mikaella Santos Ginas
Naelly

Maria Valéria dos Santos
Kelmim

Roberta Kaline Lima Amarante
Natalia Farias Santos

Klysmam Matheus Lima Dos Santos

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



